ボイラー・タービン主任技術者会入会等申込書（記入例）
                              令和６年３月２２日

会⾧ 殿
 関東東北産業保安監督部管内ボイラー・タービン主任技術者会へ、下記のとおり申し込みいたし

ます。

※入会申込時：整理№は未記入

申込者氏名(BT 氏名) 電力 太郎 ※整理№ 1-000

会社名･事業所名 ○○市△△部□□センター

申込事由

(入会／退会／BT 交代／記載事項変更連絡)
入会

※入会時：変更後欄に記入、退会時：未記入可、BT 交代･記載事項変更：変更のある該当欄のみ記入

 変更後 変更前

会社名･事業所名 ○○市△△部□□センター

選任発電所名 □□センター発電所

事業の種別(一般／清掃)

※1
清掃

火力の種別(ガス／汽力)

※2
汽力

発電所所在地 ●●県○○市・・・

電話番号 000-000-0000

ＦＡＸ番号 000-000-1111

Ｅ－mail
※名簿に非公開を希望する場合は、

下段に「非公開」を記入。

bt@nyuukai.com

発電所出力  5,000 kW  kW

フリガナ

BT 主任技術者名

デンリョク タロウ

電力 太郎

所属部課及び役職 △△部□□センター 運転係⾧

[注 意]
１．太枠内は必須項目です。

２．申込書は各地区幹事へ提出してください。

３．ファイル名の頭に「整理№･事業所名」を付けて保存し、メール送付してください。

  （FAX 送付時を除く。新規入会時は「事業所名」のみ。）

４．地区幹事は会員名簿反映の上、事務局に提出してください。

 [脚 注]

※１ 事業種別

一般廃棄物又は産業廃棄物の焼却を事業として行っている場合（製造業等で自事業所の廃棄物等を焼却する場

合を除く。）は、「清掃」を記入、それ以外は「一般」をご記入ください。

※２ 火力の種別

発電用タービンの動力。ガスと汽力を併用している場合は、「汽力・ガス」とご記入ください。